l.A GRANJA de la ciudad de Montería, identificado con Referencia Catastral No. 01-
03-00-00-0161 -0017-0-00-00-0000 y Matrícula Inmobiliaria No. 140-8816 de la Oficina de
Registro de Instrumentos Públicos de Montería .
SEGUNDO: Dicha edificación se encuentra construida dentro de un lote con área de
ciento sesenta y dos metros cuadrados (162,00 m2) y según planos anexados posee
área construida residencial de cuatrocientos treinta y siete metros con noventa y un
centímetros cuadrados (437,91 m2), área construida comercial de veintinueve métros
con sesenta y cuatro centímetros cuadrados (29,64 m2), para un área total a